predpisov bola výška nájomného stanovená s prihliadnutím na vek lesného porastu a plnenie úloh 

stanovených Programom starostlivosti o lesy (ďalej len „PSL“) na obdobie rokov 2016-2025.  

Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za celý predmet zmluvy a  celú dobu nájmu (t.j. za 

roky 2019-2025), vo výške  347,16 € (slovom tristoštyridsaťsedem EUR 16 centov), čo predstavuje 

ročný nájom 49,59 EUR /rok. 

Ročné nájomné vo výške 49,59 EUR bude vyplácané k 31.12. bežného roka na účet 

prenajímateľa vedený v Prima banke a.s., IBAN:  SK02 3100 0000 0000 6603 alebo  

v Tatrabanke a.s. IBAN: